М Э Р И Я

       города Новосибирска

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ

630099, г. Новосибирск - 99
Красный проспект, 34

Тел. 227-45-00, факс 227-45-26
E-mail: uo@admnsk.ru

от _07.08.2015__ № _14/14/05787_
на № ___________ от ___________

О предоставлении информации

о достижениях ОУ

Уважаемые руководители

Прошу Вас до 14.08.2015 предоставить информацию о достижениях ОУ, педа-

гогов, обучающихся в 2014/2015 учебном году по итогам участия в различных

олимпиадах, конкурсах и соревнования на международном, всероссийском, регио-

нальном и городском уровнях.

Информация предоставляется в электронном виде, по ссылке:

https://docs.google.com/forms/d/14el52X5D44NapPeLnP0oTguLLoQEBcwk7QYRj

SJDC0o/viewform.

В дальнейшем информация может быть размещена дополнительно и будет ис-

пользована для представления наивысших достижений ОУ муниципальной системы

образования города Новосибирска.

Приложение на 2 листах в 1 экз.

Начальник управления Н. Н. Копаева

Гудзева

2274747

Отдел организационно – кадровой работы

Начальникам отделов образования

администраций районов города

Новосибирска, Центрального

округа города Новосибирска

Руководителям ОУ

https://docs.google.com/forms/d/14el52X5D44NapPeLnP0oTguLLoQEBcwk7QYRjSJDC0o/viewform
https://docs.google.com/forms/d/14el52X5D44NapPeLnP0oTguLLoQEBcwk7QYRjSJDC0o/viewform

1

Приложение

к письму начальника ГУО

от 07.08.2015 № 14/14/05787

Анкета достижений ОУ города Новосибирска в 2014-2015 гг.

Район

Наименование ОУ

Полное наименование олимпиады/конкурса/соревнования

Выбрать форму проведения

Укажите, если другое:

Номинация

Организатор соревнования

Уровень соревнования

Сроки проведения

с

День Месяц 2015

по

День Месяц 2015

Дата проведения финала

День Месяц 2015

Место проведения

Форма участия

Укажите, если другое:

Ссылка на сайт олимпиады/соревнования/конкурса

2

Участники:

Участник

Обучающийся

ФИО участника (-ов)

Класс(-ы)

Педагог, подготовивший участника (-ов)

Педагог

ФИО участника (-ов)

Предмет

(если участником конкурса был педагог)

Комментарии

Достижения:

Награда

Титул

Достижение

(место в общем зачете)

Ссылка на копии наградных материалов

Ссылка на фотоматериалы

Комментарии к фотоматериалам